
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 4, NA ZVONIČCE 13  
 

IČO: 61384402    Telefon 244 461 255 
Na Zvoničce 1030/13                                                                                                                                              Fax 244 461 255 
147 00  Praha 4 – Podolí               e-mail: msnazvonicce@volny.cz 

 

 

 

Rozhodnutí o přijetí /nepřijetí k předškolnímu vzdělávání 
 

č.j. : 22 / 18 

 

Příspěvková organizace Mateřská škola, Praha 4, Na Zvoničce 13, zastoupená 

ředitelkou školy v souladu s § 34 odst.3, § 165 odst. 2 písm.b) a § 183 odst. 2 zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon) v platném znění,   

rozhodla takto: 

 

Seznam uchazečů pro Mateřskou školu Na Zvoničce 
 

Pořadové 

číslo: 
Uchazeč/ka Výsledek řízení 

1. 7057 přijat(a) 

2. 7039 přijat(a)  

3. 7016 přijat(a) k IVZ 

4. 7040 přijat(a) k IVZ 

5. 7006 přijat(a) 

6. 7031 přijat(a) do 5.třídy OP N.n. 

7. 7026 přijat(a)  

8. 7007 přijat(a) do 5.třídy OP N.n. 

9. 7034 přijat(a) 

10. 7055 přijat(a) 

11. 7020 přijat(a) k IVZ 

12. 7054 přijat(a) do 5.třídy OP N.n. 

13. 7036 přijat(a)  

14. 7052 přijat(a)  

15. 7009 přijat(a)  

16. 7001 přijat(a)  

17. 7027 přijat(a)  

18. 7048 přijat(a)  

19. 7038 přijat(a) 

20. 7019 přijat(a)  

21. 7056 přijat(a) 

22. 7012 přijat(a) 

23. 7028 přijat(a) 

24. 7050 přijat(a)  



25. 7002 přijat(a)  

26. 7017 přijat(a) 

27. 7010 přijat(a)  

28. 7022 přijat(a)  

29. 7013 přijat(a) 

30. 
 

7035 přijat(a) 

31. 7023 přijat(a) 

32. 7044 přijat(a) 

33. 7003 přijat(a)  

34. 7041 přijat(a) 

35. 7005 přijat(a) 

36. 7011 přijat(a) 

37. 7045 přijat(a) 

38. 7008 přijat(a) 

39. 7018 přijat(a) 

40. 7021 přijat(a) 

41. 7004 přijat(a) 

42. 7025 přijat(a) 

43. 7014 přijat(a) 

44. 7015 přijat(a) 

45. 7037 přijat(a) 

46. 7053 přijat(a) 

47. 7042 přijat(a) 

   48. 7032 nepřijat(a) 

49. 7024 nepřijat(a) 

50. 7047 nepřijat(a) 

 

U dětí s registračním číslem 7043, 7049 a 7046 je správní řízení do 30.6.2018 přerušeno 

z důvodu neúplného očkování. 

 

Datum zveřejnění: 26.května 2018 

 

 

……………………………. 

ředitelka 


		2018-05-25T15:58:09+0200
	Ilona Zárubová




